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	Thirrje për aplikim




Nr. Prot. 09/283

OJQ “ QATAR CHARITY” nga Katari me seli në Prishtinë, në bashkpunim me Komunen e Malishevës këtë vit do të angazhohet në sigurimin e ujit të pijes për qytetarët e Komunës së Malishevës, përmes hapjes së puseve për ujë të pijes për familjet në nevojë në Komunen e Malishevës, që nuk kanë shtrirje në rrjetin e ujësjellsit. Sipas kësaj marrëveshje, DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE (DSHP) bënë këtë :
SHPALLJE

Ftohen përfaqësuesit e familjeve nga Komuna e Malishevës, të cilët nuk kanë shtrirje në rrjetin e ujësjellsit dhe me kushte të rënda ekonomike, të aplikojnë për hapjen e puseve ( Bunarëve) për ujë të pijes.
Dokumentet e nevojshme për aplikim :

a. Kopja e letërnjoftmit
b. Certifikatë të bashkësisë familjare 
c. Certifikatë nga Gjykata Themelore – Malishevë që nuk jeni nën hetime
d. Qarkullimi bankar në 3 vitet e fundit 
e. Vërtetim nga Qendra për Punë Sociale Malishevë që është në asistencë sociale
f. Nëse ka antarë të sëmurë me sëmundje kronike, të sillen dëshmi
g. Për familjet me jetimë, të sillet dëshmi

Aplikimi bëhet përmes zyres së pritjes në objektin e komunes së Malishevës, drejtuar Drejtorisë së Shërbimeve Publike ( DSHP). Afati i aplikimit ështe nga data 22.12.2022 deri më 23.01.2023 nga ora 08:00 - 15:00.
Vërejtje: Refuzohen aplikimet e pa kompletuara, pas afatit të cekur, si dhe ato jashtë kritereve të parashtruara më lartë.
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